
 

 

 

 

 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Areál Baník – retence dešťových vod“ 
 

 

 

zadávané v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 

zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota 13 379 143 Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení  02.10.2023 
 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název:   Město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města 

 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


Stránka 2 z 4 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je instalace dvou podzemních retenčních nádrží (sestava 2 nádrží o 

celkovém objemu 326 m3) a výstavba dešťové kanalizace ve sportovním areálu Baník Sokolov.  

 

Projekt je zaměřený na zlepšení hospodaření se srážkovou vodou v intravilánu města Sokolov. 

Dešťové vody ze střech vybraných budov sportovního areálu, zadržované v nových retenčních 

nádržích, budou využity v letním období pro zavlažování a kropení hřišť ve sportovním areálu a v 

zimním období na výrobu ledu a údržbu ledové plochy v hokejové hale. 

 

Navržené retenční nádrže:  

RN1 = 26 000 l  

RN2 = 300 000 l   

 

Projekt „Areál Baník – retence dešťových vod“ je spolufinancován Státním fondem životního 

prostředí ČR, který na jeho podporu získal prostředky z Evropské unie z fondu Next Generation EU, 

reg. č. 5211000133. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 13 379 143 Kč bez DPH 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve Smlouvě s vítězným dodavatelem: 8 841 172,32 Kč bez DPH. 

 

  

3. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

Poř. číslo 
Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení účastníků 
IČO 

Nabízená částka (v Kč bez 

DPH) 

2 SUAS stavební s.r.o. 61779539 11 997 579,65 

3 ZISTAV s.r.o. 26316803 10 255 296,94 

4 STRABAG Silnice a.s. 45359041 12 845 056,32 

5 
bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ 

SPOLEČNOST s.r.o. 
 25233866 9 422 609,52 

6 Recys-Mach s.r.o. 26344955 8 841 172,32 

7 VIDEST s.r.o. 27995771 10 887 626,32 

 

Nabídka s pořadovým číslem 1 byla účastníkem ve lhůtě pro podání nabídek zneplatněna.  

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníků IČO 

- - - 

 

 

Odůvodnění vyloučení: nerelevantní – žádný účastník nebyl vyloučen 



Stránka 3 z 4 

 

 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, s nímž byla uzavřena Smlouva o dílo na stavební práce: 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

účastníků 
IČO 

6 Recys-Mach s.r.o. 26344955 

 

 

Odůvodnění výběru: 

Nabídka účastníka č. 6 Recys-Mach s.r.o. splnila veškeré požadavky účasti v zadávacím řízení 

stanovené zákonem a zadavatelem. Nabídka byla hodnocena dle dílčího kritéria nejnižší nabídková 

cena v Kč bez DPH. Nabídka účastníka č. 6 Recys-Mach s.r.o. byla vybrána jako nejvýhodnější. 

7. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi. 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníků 

 

IČO 

 

-  

-  

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita. 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito. 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu bylo-li použito. 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo. 

Nepoužito.  

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity. 

Jiné komunikační prostředky než elektronické nebyly použity. Veškerá komunikace mezi zadavatelem 

a účastníky, včetně podání nabídek, proběhla prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje 

E-ZAK. 



Stránka 4 z 4 

 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn. 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

14. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Nerelevantní. Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel požadoval k prokázání kritéria ekonomické kvalifikace (v souladu s § 78 zákona) minimální 

výši ročního obratu ve výši 6 000 000,- Kč bez DPH a to za každé 3 bezprostředně předcházející 

účetní období. Zadavatel stanovil požadavek na prokázání ekonomické kvalifikace za účelem 

eliminace rizika výběru dodavatele, jehož ekonomická či finanční situace nedává dostatečnou záruku, 

že bude schopen zakázku úspěšně realizovat. Pro zadavatele je důležitá ekonomická stabilita 

smluvního obchodního partnera v obchodním styku. Dodavatel musí disponovat dostatečným 

ekonomickým a finančním zázemím s ohledem na rozsah předmětu veřejné zakázky. 

 

 

 

 

V Sokolově  

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 
 

Ing. Kateřina Klepáčková  

vedoucí odboru rozvoje města 

 

 

 

 


		2024-01-05T10:01:18+0100




